Erat d
contemp
morum
nunciata
illud ipſ
rebat, aſ
fortaliſſ
fuiſſent;
domi eſſ
iulſit. D
bus adeo
& homin
lo ſuſcip
bia, qua
deuotior

Quan
ones vir

quodam

quodam die panem vnum pauperibus distribuendum curasset, is idem eius benedictione adeò multiplicatus est, vt ex eo tria hominum millia abundè refecta fuerint, atque insuper fragmenta centum pauperibus cibadis superfuerint. Cum nemine vnquam inimicitias fouit, quin potius pro contumelijs honorem, pro inimicitijs beneuolentiam rependit: quamuis autem maxima esset animi lenitate præditus, neque vnquam illatas sibi iniurias apud se quiescere permitteret, in rebus tamen diuinum honorem concernentibus tanta iustitia, tantaque feritate in homines grauioris aliqua sceleris contagione pollutos utebatur vt nullis vel minis vel blanditijs flectendus esset. Erant in eius diocesi vicarij tres impudicarum foeminarum consuetudine infames, quòd mox vbi rescituit vir sanctus, lata in eos sententia, ecclesiasticis beneficijs priuauit.

Erant diuitiarum ac omnium humanarum rerum contemptor egregius, prorsus vt cum de quodam domorum ipsius incendium & ingens rerum iactura nunciata esset, nihil animo moueretur, quin potius illud ipsum in nimiam suorum tenacitatem referebat, asserens iusto hoc Dei iudicio factum, quòd fortassis in præstandis eleemosynis negligentiores fuissent; vnde protinus, quamuis res tunc angusta domi esset, largiori manu pauperibus subueniri iussit. Diuinarum rerum meditationibus ac precibus adeò delectabatur, vt venientes ad se religiosos & homines pietatis studio deditos semper cù osculo susciperet, dicens: Bonum est ea deo seculari labia, quæ thymiana sanctarum orationum Deo cum deuotione oblatarum suauiter redolent.

Quanto autem studio & diligentia sacras conciones vir sanctus obierit, & quam clementer contri-

Vnius panis
mira multi-
plicatio.

Seueritas
ius in tres
concubina-
rios.

Cōtemptus
rerum præ-
sentium.

Amat valde
homines re-
ligiosos.

tos

Prædicat
crucem in
subsidiū
terre san-
ctæ.

Moritur vir
sanctus in
complexu
imaginis
Crucifixi.

Tres mor-
turi ad sepul-
crū eius ex-
citati.

tos corde fouerit, consilia petentibus impartienti
& deploratos peccatores ad vitam & spem veni
excitauerit, nemo possit pro dignitate explicare.
subsidiū terræ sanctæ demandatam sibi à Rom
no Pōtifice crucis prædicationem cum suscepisset
& per loca maritima ad Cantuariensem vsque
uitatem peruenisset, decimo die antè, quam pon
illum celebrem, quem Doueram appellant, atting
fer, in morbum incidit, neque tamè propterea qu
quàm ab instituto pietatis cursu remisit, donec
morbi oppressus, in xenodochio, quod Domus D
appellatur, animam ageret. Cumque mortis hora
imminere cerneret, imaginè Crucifixi deuotè con
plectès ad vltimum vsque spiritū insignem pietat
significationem dedit, animaque suauiter inter or
tionis verba Creatori reddidit anno ætatis suæ pl
minus 56. Pontificatus verò nono, 3 Nonas Aprilis